
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2022.02/002 TP/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/09/2022 02/09/2022 02/09/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

RUA SÃO VICENTE 675- CHAPADINHA - BELA CRUZ CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA, MELHORIAS ESTRUTURAL NO PRÉDIO NOVO 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CAMILA CAROL DE MARIA

Responsável pela Informação CAMILA CAROL DE MARIA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LEANDRO DE SA COELHO NETO

Responsável pela Adjudicação CAMILA CAROL DE MARIA

Responsável pela Homologação CARLOS ALEXANDRE DE PAULO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

02/09/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

02/09/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO OPOVO

02/09/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISO DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

DAF CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 41.912.063/0001-00 Vencedor

FC EMPREENDIMENTOS LTDA 45.145.561/0001-42

ACS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 21.080.628/0001-14

VK CONTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 09.042.893/0001-02

MACAL CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 08.823.878/0001-39

D&A SERVICOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 39.231.441/0001-30

D SOUSA RIOS - ME 35.752.089/0001-27

RSM PESSOA EIRELI 33.159.524/0001-89

SOMETAL SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 41.546.961/0001-83

F AIRTON VICTOR- ME 97.553.390/0001-69

FRANCISCO ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 28.487.732/0001-77

Câmara Municipal de Bela Cruz
Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

CNPJ: 00.449.053/0001-94 - Site: www.cmbelacruz.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

https://cmbelacruz.ce.gov.br/licitacoes/14

Emitido: 06/05/2025 07:20:16



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

FRANCISCO DANIEL MESQUITA FIGUEREDO 35.237.870/0001-63

MARIA TAIANARA DO NASCIMENTO GOMES 30.029.176/0001-37

MAKRO EMPREENDIMENTOS EIRELI 33.001.273/0001-00

FRANCISCO ROMÁRIO SA SILVA PAULA 33.097.124/0001-96

FRANCISCO ANDERSON LUCIO 29.648.829/0001-87

RAMILO CONSTRUÇÕES EIRELI 09.060.561/0001-50

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ATA DE ABERTURA pdf

RELATORIO DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO pdf

ATA PROPOSTA pdf

PROPOSTAS pdf

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Bela Cruz
Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

CNPJ: 00.449.053/0001-94 - Site: www.cmbelacruz.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

https://cmbelacruz.ce.gov.br/licitacoes/14

Emitido: 06/05/2025 07:20:16


